



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**REFSTRUP LOGISTIK APS**  
**NØRHEDEVEJ 48, LYNE, 6880 TARM**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. marts 2017

---

Anni Wulff Refstrup Pedersen

CVR-NR. 32 67 60 06

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Refstrup Logistik ApS Nørhedevej 48, Lyne 6880 Tarm
	Telefon: 75250802
	CVR-nr.: 32 67 60 06
	Stiftet: 20. januar 2010
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anni Wulff Refstrup Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 80.691 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.436.023 kr. og en egenkapital på 388.671 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>784.671</b>	<b>1.199</b>
Personaleomkostninger.....	1	-376.255	-330
Af- og nedskrivninger.....		-277.562	-310
Andre driftsomkostninger.....		0	-11
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>130.854</b>	<b>548</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-30.163	-39
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>100.691</b>	<b>509</b>
Skat af årets resultat.....	2	-20.000	-111
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>80.691</b>	<b>398</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		80.691	398
<b>I ALT</b> .....		<b>80.691</b>	<b>398</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Driftsmidler .....		965.418	1.179
Personbil .....		100.000	127
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3</b>	<b>1.065.418</b>	<b>1.306</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender .....		63.750	64
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>4</b>	<b>63.750</b>	<b>64</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>1.129.168</b>	<b>1.370</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		46.825	63
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>46.825</b>	<b>63</b>
Likvide beholdninger .....		260.030	312
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>306.855</b>	<b>375</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>1.436.023</b>	<b>1.745</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		188.671	108
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>388.671</b>	<b>308</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		50.000	30
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>50.000</b>	<b>30</b>
Banklån.....		0	37
Leasingforpligtelser.....		592.074	769
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>592.074</b>	<b>806</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	210.992	223
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		44.145	37
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		47.339	229
Anden gæld.....		102.802	112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>405.278</b>	<b>601</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>997.352</b>	<b>1.407</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.436.023</b>	<b>1.745</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	256.864	257	
Pensioner.....	55.473	3	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.155	7	
Andre personaleomkostninger.....	60.763	63	
	<b>376.255</b>	<b>330</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	20.000	119	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	-8	
	<b>20.000</b>	<b>111</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Driftsmidler	Personbil	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.331.650	418.750	
Tilgang.....	22.540	0	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>1.354.190</b>	<b>418.750</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	151.974	291.656	
Årets afskrivninger .....	236.798	27.094	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>388.772</b>	<b>318.750</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>965.418</b>	<b>100.000</b>	
Finansielle leasingaktiver.....	914.000		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		63.750	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>63.750</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>63.750</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
		Anparts kapital	Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	200.000	107.980	307.980	
Forslag til årets resultatdisponering.....		80.691	80.691	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>200.000</b>	<b>188.671</b>	<b>388.671</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	86.920	33.992	33.992	0
Leasingforpligtelser.....	941.964	769.074	177.000	0
	<b>1.028.884</b>	<b>803.066</b>	<b>210.992</b>	<b>0</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
Ingen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Til sikkerhed for banklån i Den Jyske Sparekasse er deponeret ejerpantebrev nom. 250.000 kr. med pant i personbil Ford Galaxy 2,0 TDCI.				
Lånets restgæld pr. 31. december 2016 er 33 tkr., og bilens regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2016 100 tkr.				
